Katalogový list produktu
LED pásek HVS230COB10 10W 230V
+420 273 130 850
T-LED s.r.o.
Dělitelnost každých 10cmLED pásek HVS230COB10
Název produktu
HVS230COB10 WW
HVS230COB10 DW
HVS230COB10 CW
Barevná teplota (K)Příkon (W)
10W/m
10W/m
10W/m
3000K
4000K
6000K
Objednací kód (ID)
076700
076701
076702
Světelný tok (lm/m)
630lm/m
690lm/m
740lm/m
Název produktu
HVS230COB napájecí kabel 200cm
Spojka s kabelem HVS230 (délka na webu není)
Spojka přímá HVS230
Koncovka pásku HVS230
Lepidlo STRIP 10g
Objednací kód (ID)
076720
076724
076723
076722
114252
CRI
Vstupní napětí
Počet LED
Úhel svitu
Provozní teplota
Životnost
Krytí
Samolepící páska
Záruka
Stmívatelné
>80
230V DC
120/m
120°
-15°C až max. 60°C
Až 15 000h
IP65 (s výjimkou konců a spojů pásku)
Ano
2 roky
ANO (pouze s ovladači pro 230V LED pásky)
Specifikace LED pásku
120° 15000h
CRI
>80
[W]
10W/m120 LED/m
IP65230V DC
Rozměry
návin na kotouči 100m
šířka 10mm výška 3,5mm
dělitelnost 10cm
+220V-240V
-
+
Příslušenství k produktu
076724 076723076720 076722 114252